ПРОТОКОЛ №1
заседания Общественного совета муниципального образования
«Чаинское сельское поселение»

с.Чаинск									«29» декабря 2016 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Т.А.Кравчук
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  В.И.Усачев, Н.А.Фатеева, О.Г.Мочалова
ОТСУТСТВОВАЛИ: О.М.Семина
ПРИГЛАШЕННЫЕ: Крылатова Галина Михайловна – ведущий специалист Администрации Чаинского сельского поселения

СЛУШАЛИ:
1.  О проекте постановления  Администрации Чаинского сельского поселения «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым Администрацией Чаинского сельского поселения».
Крылатова Галина Михайловна – ведущий специалист Администрации Чаинского сельского поселения

ВЫСТУПИЛИ:  В.И.Усачев, Н.А.Фатеева, О.Г.Мочалова
РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию, представленную Крылатовой Г.М. о проекте постановления Администрации Чаинского сельского поселения «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым Администрацией Чаинского сельского поселения».
2.2. Рекомендовать принять указанный проект постановления Администрации Чаинского сельского поселения.

Председатель 			______________________		Т.А.Кравчук
Члены комиссии 		______________________		В.И.Усачев
 				______________________                    Н.А.Фатеева
                                                    ______________________                    О.Г.Мочалова